CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU – RN

CONTRATADO: JONAS LIBRONE DE MOURA

OBJETO: Contratação de pessoa física para a prestação de serviços
de  lavagem  do  veículo  Fiat  Mobi  Placa  QGI  6E64  da  Câmara
Municipal de Patu.

VALOR TOTAL: R$ 1.440,00 (um mil quatrocentos e quarenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO: 01.010 – Câmara Municipal - 01.031
2001 2001 – Manutenção das atividades da Câmara Municipal -
3000.00 – Despesas Correntes 33.90.36.99 – Outros Serviços de
Terceiros – Pessoa Física.

VIGÊNCIA: 20 de fevereiro a 31 de dezembro de 2025.